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Nemocnice ve Frýdku-Místku, p.o.

El. Krásnohorské 321, Frýdek-Místek

Objednávka :
Datum vystavení:

DLNK s.r.o.

26012162

CZ26012162

Havířov - Šumbark

Lidická 886/43

OIT2020-069

22.05.2020

IČ:

DIČ:

Objednáváme u Vás toto zboží/služby:

Pořadí Název položky Počet Cena

73601

1 SPS-7120WHPE (J4859D OEM): SFP transciever 1,25 Gbps, 1000BASE-LX, SM, 20km
1310nm (FP), LC duplex, 0-70°C, 3,3V

1 254,10

2 SPM-7100WHPE (J4858D OEM): SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM,
300/550m, 850nm (VCSEL), LC duplex, 0-70°C,

5 1 210,00

3 SFP-TXHPE (J8177D OEM): SFP tranciever 1,25Gbps, 1000BASE-T, UTP Cat5, 100m
RJ-45, 0-70°C, 3,3V, HP kompatibilní

20 11 374,00

4 Optický patch kabel duplex LC-LC 50/125 MM 5m OM3 2 508,20

5 JL658A: Aruba 6300M 24SFP+ 4SFP56 Switch, (2-post rack kit included) 4 435 309,60

6 JL085A: Aruba X371 12VDC 250W PS 8 50 336,00

7 J9583A:HPE X410 1U Universal 4-post RackMount Kit 4 7 356,80

8 J9283D: Aruba 10G SFP+ to SFP+ 3m, DAC Cable 18 24 611,40

9 J9281D:Aruba 10G SFP+ to SFP+ 1m DAC Cable 6 6 679,20

10 J9150D: Aruba 10G SPF+ LC SR 300m MMF XCVR 30 99 825,00

637 464,30Celková cena :

Schválil : ___________________________ Vystavil : ___________________________

CZK

Objednal : Kočvara Petr

Objednáno pro :

Jelikož jsme příspěvková organizace zřízená Moravskoslezským krajem, je naší povinností účetní závěrky končit dle termínů
moravskoslezského kraje. Z tohoto důvodu žádáme o doručení faktur nejpozději do 9. dne následujícího měsíce, později dodané faktury

budou vráceny zpět k přepracování pro zdanitelné plnění následujícího měsíce. Děkujeme za pochopení.

Zadavatel je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje vyplývající z objednávky. Zveřejnění
se týká zejména těchto údajů: identifikace uchazeče, specifikace zboží a služeb, jejich objemu a ceny, apod.

10GbE switche pro datové centrum

Tato objednávka podléhá povinnému uveřejňování v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb. v platném znění.

Potvrďte prosím přijetí objednávky.

Splatnost faktury je 30 dnů.


